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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Bugün OPEC ve OPEC dışı ülkeler (OPEC+) arasında Bakanlar Toplantısı gerçekleşecek. OPEC+ en son 2 Mart’ta 

gerçekleştirdiği toplantısında günlük 400.000 varillik üretim artış planında bir değişikliğe gitmeme kararı almıştı. OPEC+ 

toplantısına ilişkin piyasa beklentilerini ve petrol fiyatlarındaki görünümü ele aldığımız yazımıza Makroekonomik 

Gelişmeler bölümünden ulaşabilirsiniz.  

▪ Almanya’da dün açıklanan Mart ayına ilişkin öncü TÜFE verileri aylık bazda %2,5 ve yıllık bazda %7,3’lük bir enflasyon 

artışı işaret ederek beklentilerin oldukça üzerinde gerçekleşti. Piyasa beklentisi TÜFE’nin aylık ve yıllık bazda sırasıyla %1,6 

ve %6,2’lik artış kaydetmesi yönündeydi. Böylelikle Almanya’da yıllık TÜFE artışı 1981 yılından bu yana en yüksek seviyeye 

ulaşırken, verilerin ardından ECB’ye yönelik artan sıkılaşma beklentileri ile birlikte euronun değer kazandığı görüldü. 

▪ Dün Almanya’dan gelen güçlü TÜFE verileri paralelinde güçlenen euro ve piyasalarda bir miktar rahatlayan risk algısı 

dolar endeksindeki düşüşün 98 seviyesi altına doğru genişlemesine yol açtı. Bu gelişmeler ışığında dün 97,68 seviyesine 

kadar gerileyerek ay başından bu yana en düşük seviyesini test eden dolar endeksi, günü 97,80 seviyesinden düşüşle 

tamamladı ve düşüşünü ikinci güne taşıdı.  

▪ Asya seansında Çin’den gelen Mart ayı PMI verileri beklentilerin atlında bir gerçekleşme gösterdi. Buna göre Çin’de İmalat 

PMI Endeksi Mart ayında 49,8 olan medyan tahminin altında kalarak 49,5 olurken, Hizmet PMI Endeksi verisi ise 50,3 olan 

beklentinin altında gelerek 48,4 oldu. Bileşik PMI Endeksi verisi ise 48,8 olarak gerçekleşti. 

▪ Rusya-Ukrayna savaşına ilişkin gelişmeler piyasaların yönü üzerinde etkili olmaya devam ediyor. Rusya’nın Kiev ve 

Çernigiv yönlerinde askeri eylemlerini azaltma kararı hafta orasında piyasalardaki risk iştahında bir iyileşme yaratırken, 

dün ise Ukrayna’ya yönelik saldırılarına devam ettiğinin bildirilmesi karışık bir fiyatlama oluşmasına yol açtı.  

▪ ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Sözcüsü John Kirby, Rusya’nın son 24 saatte Ukrayna’nın başkenti Kiev’in kuzeyindeki 

güçlerinin %20’sini başka bölgelere kaydırmak üzere çektiğini açıkarken, Rusya Savunma Bakanlığı tarafından yeterli 

kadar bilgilendirilmediğini söyledi. 

▪ Dün ABD borsalarının günü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, yüzde 0,19 azalarak 35.228,81 puana 

geriledi. S&P 500 endeksi yüzde 0,63 azalışla 4.602,45 puana ve Nasdaq endeksi yüzde 1,21 kayıpla 14.442,28 puana indi. 

▪ Avrupa borsaları İngiltere hariç düşüşle kapandı. Kapanışta Almanya’da DAX 30 endeksi %1,45 düşüşle 14.606,05 puana, 

İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi %0,03% gerileyerek 25.300,25 puana ve Fransa’da CAC 40 endeksi ise %0,74 değer 

kaybederek 6.741,59 puana indi. İngiltere’de FTSE 100 endeksi ise %0,55 değer kazanarak 7.578,75 puana yükseldi.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
İngiltere 4Ç21 GSYİH Çeyreklik Büyüme Oranı (Nihai) 09:00 %1 %1 

 
İngiltere 4Ç21 GSYİH Yıllık Büyüme Oranı (Nihai) 09:00 %6,5 %6,5 

 
Almanya Şubat Ayı Aylık Perakende Satışlar 09:00 %0,5 %2 

 
Almanya Şubat Ayı Yıllık Perakende Satışlar 09:00 %6,3 %10,3 

 
ABD Şubat Ayı Kişisel Gelir 15:30 %0,5 %0 

 
ABD Şubat Ayı Kişisel Harcamalar 15:30 %0,5 %2,1 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 196K 187K 

 
ABD Şubat Ayı Aylık PCE Enflasyon 15:30 %0,6 %0,6 

 
ABD Şubat Ayı Yıllık PCE Enflasyon 15:30 %6,4 %6,1 

 
ABD Şubat Ayı Aylık Çekirdek PCE Enflasyon 15:30 %0,4 %0,5 

 
ABD Şubat Ayı Yıllık Çekirdek PCE Enflasyon 15:30 %5,5 %5,2 

 
NY Fed Başkanı Williams’ın Konuşması 16:00   

 

 

 

 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 Mart 2022 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 3 
 

Makroekonomik Gelişmeler 

Bugün OPEC+ toplantısı gerçekleşecek 

Bugün OPEC ve OPEC dışı ülkeler (OPEC+) arasında Bakanlar Toplantısı gerçekleşecek. OPEC+ en son 2 Mart’ta 

gerçekleştirdiği toplantısında günlük 400.000 varillik üretim artış planında bir değişikliğe gitmeme kararı almıştı.  

Aşağıda Brent petrol (solda) ve ham petrolün grafikleri yer alıyor. Rusya’nın Ukrayna’ya yönelik başlattığı askeri operasyon 

ile birlikte Brent petrol Mart ayında varil başına 139$ seviyesini aşarak 2008’den bu yana en yüksek seviyesine yükseldi. Ham 

petrolde ise 119$ seviyesi üzeri görüldü. Son dönemde Gerek Çin’de artan koronavirüs vakalarının yarattığı endişe gerekse de 

kısmen hafifleyen savaş fiyatlaması petrol fiyatlarında bir geri çekilme yaratsa da fiyatların görece yüksek seviyelerde kalmaya 

devam ettiği izleniyor.  

Petrol fiyatlarında son dönemde görülen bu sert yükselişe rağmen OPEC+’ın bir süredir herhangi bir müdahalede 

bulunmadığı ve üretim artış planını değiştirmediği dikkat çekiyor. Grubun bugün gerçekleşecek olan toplantısında da 

günlük 400.000 varillik petrol üretim artışı planında değişikliğe gitmesi ve üretimi artırma kararı alması beklenmiyor. OPEC+’tan 

arz yönlü bir müdahale gelmedikçe petrol fiyatlarındaki olası geri çekilmelerin sınırlı kalabileceği ifade ediliyor, zira fiyatları 

yüksek tutan faktörlerin varlığını korumaya devam ettiği izleniyor.  

Rusya - Ukrayna savaşı enerji fiyatlarının yükselmesine yol açarken, OPEC+’ın fiyatlardaki yükseliş karşısında önemli 

bir hamlede bulunmaması ile birlikte başta ABD olmak üzere pek çok ülkenin enerji fiyatlarının enflasyona etkisini 

sınırlamak için farklı yöntemleri devreye almayı planladığı takip ediliyor. En son gelen haber akışında ABD’nin enflasyonla 

mücadele kapsamında stratejik petrol rezervi kullanımını genişletmeyi ve petrol rezervlerinden piyasaya büyük ölçekte arz 

sağlamayı planladığı belirtildi. Yapılan açıklamaya göre ABD, piyasaya günde 1 milyon varillik petrol sürmeyi planlıyor. Söz 

konusu hamlenin aylar sürmesi öngörülürken, Bloomberg’e konuşan kaynaklara göre toplamda piyasaya sunulan petrol 

miktarının 180 milyon varil olması hedefleniyor. Beyaz Saray, ABD Başkanı Joe Biden’ın bugün enerji fiyatlarını aşağıya çekmeye 

yönelik çabaları hakkında açıklamalarda bulunacağını duyurdu. Hatırlanacağı üzere ABD’de daha önce de rezervlerin 

kullanılması yönünde karar alınmış ve Başkan Biden Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin ardından rezervlerden 30 milyon varilin 

piyasaya sunulması kararına imza atmıştı. Daha önce Kasım ayında da 50 milyon varillik rezervin arzına karar verilmişti. ABD’nin 

toplam rezervi 589 milyon varil civarında.  

• Söz konusu adımın oldukça somut ve etkili nitelikte olduğu izlenirken, petrol fiyatları üzerinde de hızlı bir geri 

çekilmeyi beraberinde getirdiği görüldü. Adım, ABD Başkanı Biden’ın Kasım 2022 Kongre seçimleri öncesinde artan 

enflasyon baskısı öncesinde bir miktar rahatlama yaratma çabası olarak da okunuyor. Kararın uygulanması durumunda 

ABD enflasyon dinamikleri üzerinde de aşağı yönlü etkisi olabileceğini ve dolayısıyla FOMC’ye ilişkin çok daha yüksek 

oranlı ve hızlı sıkılaştırma beklentilerini sadece sınırlı da olsa hafifletebileceğini gözardı etmemek gerekir. Haber 

sonrasında ABD 10 yıllıklardaki hareketin aşağı yönlü olup, %2,34’ler seviyesinde olduğu görüldü.  

Son olarak Brent petroldeki teknik görünüme bakacak olursak: Fiyatlardaki genel yükseliş eğiliminin sürdüğünü görmekle 

birlikte, fiyatlar civarına kümelenmiş kısa vadeli hareketli ortalamaları takip ediyoruz. Buna göre 20 günlük hareketli 

ortalamanın geçtiği 112,95$ seviyesi kısa vadeli ilk direnç seviyesi olarak karşımıza çıkarken, aşağıda ise 50 günlük hareketli 

ortalamaya denk gelen 101,84$ seviyesi kısa vadeli destek konumunda yer alıyor. Teknik göstergeler Brent petrolün kısa 

vadede 50 günlük hareketli ortalaması üzerinde tutunabileceğinin ve olası geri çekilmelerin sınırlı kalabileceğinin sinyalini 

veriyor. Bu çerçevede, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, 102$ seviyesi altında kalıcı bir hareket 

oluşmayabileceği görüşündeyiz. Yukarıda 112,95$ seviyesinin aşılması durumunda 122$ ve 130$ dirençleri ön plana 

çıkacakken, 50 günlük hareketli ortalamanın aşağı yönlü kırılması durumunda ise 100$ psikolojik desteği takip edilecek.  

• Bu noktada, bugün OPEC+’tan gelebilecek bir üretim artışı kararının piyasalarda sürpriz olarak karşılanabileceğini ve 

fiyatlarda hızlı bir geri çekilme yaratabileceğini belirtmekte fayda var. Böyle bir durumda Brent’te 100$ desteği 

izlenecek, zira bu desteğin aşağı yönlü kırılması satışların hızlanmasına yol açabilir. 
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Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım  Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Dün Almanya’dan gelen güçlü TÜFE verileri paralelinde güçlenen euro ve piyasalarda bir miktar rahatlayan risk algısı dolar 

endeksindeki düşüşün 98 seviyesi altına doğru genişlemesine yol açtı. Bununla birlikte GoÜ para birimleri %4 üzerinde değer 

kazanan Rus rublesi öncülüğünde alıcılı bir seyir izlerken, Türk lirasının dolar karşısında %0,42’lik düşüşle en zayıf performans 

gösteren ikinci GoÜ para birimi konumunda yer aldığı ne olumsuz ayrıştığı görüldü. Bununla birlikte USDTRY paritesi, Çarşamba 

günkü sert geri çekilmenin ardından dün 14,65 civarından yükselişle kapandı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 554,40 baz puan ile önemli 

bir değişim kaydetmezken, 10 yıllık tahvil faizi ise %25,63 seviyesinden günü tamamladı.  

Bu sabah saatlerinde görece zayıf seyrini sürdüren dolar endeksi 97,90 seviyesinden işlem görürken, USDTRY paritesi ise 14,6530 

seviyesinde bulunuyor. Kurdaki teknik görünüm açısından günlük grafikteki yükseliş kanalını takip etmeye devam ediyoruz 

(aşağıdaki grafikte kırmızı kanal).  Söz konusu kanalın alt ve üst çizgilerini göz önünde bulundurarak kısa vadeye ilişkin 14,20 – 

15,20 bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz. Teknik göstergeler kurun 14,20 altına inmediği müddetçe olası geri çekilmelerin 

sınırlı kalabileceğini, diğer yandan 15,20 seviyesinin aşılması ve günlük grafikteki kanalın yukarı yönlü kırılması durumunda ise 

yükseliş eğiliminin hız kazanabileceğini işaret ediyor. Böyle bir durumda kısa vadede 15,60, 16,23 ve 16,90 dirençleri izlenecek. 

Ancak bu seviyelerin geçmişte yalnızca birkaç defa test edilen seviyeler olmasından ötürü güçlü birer direnç teşkil etmediklerini 

belirtmekte fayda var.  
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EUR/USD 

Almanya’da dün açıklanan Mart ayına ilişkin öncü TÜFE verileri aylık bazda %2,5 ve yıllık bazda %7,3’lük bir enflasyon artışı işaret 

ederek beklentilerin oldukça üzerinde gelirken, yıllık artış 1981 yılından bu yana en yüksek enflasyonu işaret etti. Verilerin 

ardından ECB’ye yönelik artan sıkılaşma beklentileri ile birlikte euronun değer kazandığı ve EURUSD paritesindeki yükselişin 

1,1170 seviyesi üzerine ulaştığı izlendi. Bununla birlikte dün gün içi en yüksek 1,1171 seviyesini test eden parite, günü 1,1161 

seviyesinden yükselişle tamamladı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1160 seviyesinden işlem görüyor. Hafta ortasında Rusya’nın Kiev ve Çernigiv yönlerinde 

askeri eylemlerini azaltma kararı aldığı haberleri dolar endeksinde bir gerileme yaratmıştı. Bunun üzerine dün Almanya’dan gelen 

güçlü TÜFE verileri paritedeki yükselişi hızlandırdı. Ancak teknik görünümü incelediğimiz paritedeki genel düşüş eğiliminin 

korunduğunu ve göstergelerin mevcut yükselişin bir düzeltme niteliğinde olabileceğinin sinyalini verdiğini görmekteyiz. Teknik 

görünümü incelediğimizde göstergeler 1,1250 seviyesinin önemli bir direnç konumunda bulunduğunun ve paritenin kısa vadede 

bu seviye üzerinde kalıcı bir yükseliş sergilemekte zorlanabileceğinin sinyalini verdiğini görmekteyiz. Göstergeler kısa vadeye 

ilişkin 1,10 – 1,1250 banını ön plana çıkarırken, 1,10 seviyesinin yeniden aşağı yönlü kırılması durumunda düşüşün hız 

kazanabileceğini ifade etmekte fayda var.  
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XAU/USD 

1900$ seviyesi altındaki serüveni kısa süren ons altın, dünü sınırlı da olsa yükselişle tamamlamayı başardı. Gün içerisinde 1938,61$ 

seviyesine kadar yükselen ons altın, günü 1932,61$ seviyesinden kapattı.  

Rusya – Ukrayna savaşına ilişkin devam eden haber akışı piyasalardaki güvenli liman talebi ve değerli metallerdeki görünüm 

açısından belirleyici olmaya devam ediyor. Rusya’nın Kiev ve Çernigiv yönlerinde askeri eylemlerini azaltma kararı hafta orasında 

piyasalardaki risk iştahında bir iyileşme yaratırken, dün ise Ukrayna’ya yönelik saldırılarına devam ettiğinin bildirilmesi karışık bir 

fiyatlama oluşmasına yol açtı. Çarşamba günü 1900$ seviyesi altına varan geri çekilme hareketinin alım fırsatı sunduğu ons altının 

ise 1900$– 1950$ bandına yeniden oturduğu izleniyor. Bu sabah saatlerinde 1920$ seviyesinden işlem gören ons altında 1923$, 

1940$ ve 1950$ seviyeleri kısa vadeli direnç konumunda yer alırken, aşağıda ise 1913$ ve 1900$ destekleri bulunuyor. 1900$ 

seviyesinin kısa vadeli önemli bir destek konumunda yer aldığını ifade edelim. Öyle ki, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller 

doğrultusunda, 1900$ seviyesi altında bir günlük kapanış oluşmadığı müddetçe bu seviyeye yakınsamaların alım fırsatı 

sunabileceği görüşündeyiz. Ancak 1900$ seviyesi altında bir günlük kapanış olması durumunda altındaki görünümün 

bozulabileceğini ve ayı piyasasına girilebileceğini ifade etmekte fayda var.  

 

 

 

 

 

 

 

XAU/USD 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 Mart 2022 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 8 
 

XAG/USD  

Çarşamba günü 24$ seviyesi altına kadar sarkarak 200 günlük hareketli ortalamasını test eden gümüşte geri çekilmelerin kalıcı 

olmadığı izlendi. Dün ise fiyatların 25$ seviyesi üzerine kadar yükseldiği ve ardından günü 24,86$ seviyesinden yükselişle 

tamamladığı takip edildi. 

Gümüş fiyatları bu sabah saatlerinde 24,63$ seviyesinden işlem görüyor. Bir süredir bültenlerimizde ifade ettiğimiz üzere 

gümüşte 200 günlük ortalamanın geçtiği 24$ seviyesinin önemli bir destek konumunda yer aldığını görmekte ve bu seviyeyi 

yakından takip etmeye devam etmekteyiz. Teknik göstergeler fiyatların önümüzdeki dönemde bu seviye üzerinde tutunmaya 

devam etmesi durumunda yükseliş çabasının sürebileceğinin sinyalini verirken, bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda ise 

gümüşün yeniden ayı piyasası etkisi altına girebileceğini işaret ediyor. Dolayısı ile kısa vadeli görünüm açısından 24$ seviyesini 

yakından izlemeye devam edeceğiz. 24$ seviyesi öncesinde 24,50$ ve 24,30$ destekleri bulunurken, yukarı yönlü hareketlerde 

ise 24,75$, 25$ ve 25,30$ seviyeleri kısa vadede takip edilecek direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor.   
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,602 -%0.6 %3.3 %5.2 %6.8 -%3.4

DAX 14,606 -%1.4 %2.3 %1.0 -%4.3 -%8.1

FTSE 7,579 %0.6 %1.6 %1.6 %6.9 %2.6

Nikkei 28,027 -%0.2 -%0.5 %5.5 -%5.0 -%2.8

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,230 %1.1 %2.2 %14.6 %58.6 %20.1

Çin 3,267 %0.0 %0.5 -%5.7 -%8.5 -%10.3

Hindistan 58,684 %1.3 %1.7 %4.3 -%0.7 %0.7

Endonezya 7,053 %0.5 %0.6 %2.9 %12.8 %7.7

Rusya 2,513 %4.3 %1.7 %1.7 -%38.8 -%33.6

Brezilya 120,260 %0.0 %2.4 %6.3 %8.4 %14.7

Meksika 55,815 -%0.5 %1.2 %4.5 %8.6 %4.8

Güney Afrika 75,425 %0.9 %0.8 -%0.9 %17.3 %2.3

Oynaklık Endeksleri

VIX 19 %2.3 -%18.0 -%35.9 -%16.5 -%15.0

EM VIX 24 %0.4 -%14.4 -%28.5 -%17.3 -%3.4

MOVE 118 -%8.8 %11.9 %17.5 %92.6 %140.8

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 14.6549 %0.4 -%1.2 %5.8 %64.8 %97.0

Brezilya 4.7715 %0.3 -%1.1 a.d. -%12.3 -%8.2

Güney Afrika 14.4748 -%0.4 -%1.9 -%5.9 -%3.9 -%1.5

Çin 6.3477 -%0.3 -%0.4 %0.6 -%1.5 -%2.8

Hindistan 75.9075 -%0.1 -%0.5 %0.7 %2.2 %3.9

Endonezya 14343 -%0.1 %0.0 a.d. %0.2 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.0 0.1 -0.6 -2.0 4.5 9.1

Brezilya %11.7 0.1 -0.4 a.d. 0.6 1.5

Hindistan %6.8 0.0 0.0 0.0 0.6 0.9

Endonezya %6.7 0.0 0.0 a.d. 0.5 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %8.2 -0.01 -0.34 -0.02 1.46 2.84

Brezilya %5.1 -0.08 -0.18 0.05 0.74 1.83

Güney Afrika %5.2 0.01 -0.11 0.02 0.75 a.d.

Endonezya %3.2 -0.13 -0.14 a.d. 0.79 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 113.45 %2.9 -%6.7 %12.3 %44.5 %119.0

Ham Petrol - WTI USD/varil 107.82 %3.4 -%6.2 %12.6 %43.7 %122.2

Altın - USD / oz 1933.5 %1.1 -%0.2 %1.7 %10.2 %2.0

Gümüş - USD / t oz. 25.113 %1.6 -%0.2 %3.1 %13.9 -%4.9

Commodity Bureau Index 634.37 %0.4 %0.2 %4.1 %14.6 %42.9

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


